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2ème Etape – Lundi 09 Août 2010 
 

GUINGAMP  /  LOCMINE 
 

 
 



12-mai-10

Routes
Km Ville    à 

Ville
Km parcourus

Km à 
parcourir

36 Km/h 38 Km/h 40 Km/h

(22) CÔTE D'ARMOR
GUINGAMP 0 0

0  12:30 12:30 12:30

Départ Arrêté : PLOUMAGOAR sur la D.767 soit à 5,5 km du lieu de 

rassemblement. 
0 0 116,4 12:45 12:45 12:45

PLOUMAGOAR D.767 0,5 0,5 115,9 12:45 12:45 12:45
Pont Guialou D.767 2,9 3,4 113 12:50 12:50 12:50
Le Moulin de Kerofrey D.767 1,7 5,1 111,3 12:53 12:53 12:52

Col de la Clarté - TMG D.767 14,9 20 96,4 13:18 13:16 13:15
Le Petit Paris D.767 6,6 26,6 89,8 13:29 13:27 13:24
LE HAUT CORLAY - D.767/D.790 D.790 2,3 28,9 87,5 13:33 13:30 13:28
CORLAY - D.790/D.767/D.44 D.44 0,5 29,4 87 13:34 13:31 13:29
PLUSSULIEN D.44 4,4 33,8 82,6 13:41 13:38 13:35
Faveno D.44 4,8 38,6 77,8 13:49 13:45 13:42
LANISCAT - D.44/D.76 D.76 1,6 40,2 76,2 13:52 13:48 13:45
Carrefour D.76/D.5 D.5 4 44,2 72,2 13:58 13:54 13:51
LE POTEAU D.5 0,9 45,1 71,3 14:00 13:56 13:52
GOUAREC D.5 0,7 45,8 70,6 14:01 13:57 13:53
LE BOUT DU PONT - D.5/D.76/D.5 D.5 0,5 46,3 70,1 14:02 13:58 13:54
LA LANDE D.5 0,3 46,6 69,8 14:02 13:58 13:54

TMG D.5 1,4 48 68,4 14:05 14:00 13:57
(56) MORBIHAN D.15 5,7 53,7 62,7 14:14 14:09 14:05

Carrefour D.15/D.764 D.764 2,6 56,3 60,1 14:18 14:13 14:09
Carrefour D.764/D.18 D.18 4,7 61 55,4 14:26 14:21 14:16
SEGLIEN D.18 3,4 64,4 52 14:32 14:26 14:21
LOCMALO - D.18/D.1/D.782 D.782 5,2 69,6 46,8 14:41 14:34 14:29
Lann Sarre Carrefour D.782/D.1 D.1 3,8 73,4 43 14:47 14:40 14:35
Saint Yves D.1 4,7 78,1 38,3 14:55 14:48 14:42
GUERN D.1 1,2 79,3 37,1 14:57 14:50 14:43
CASTENNEC D.1 7,8 87,1 29,3 15:10 15:02 14:55
SAINT NICOLAS DES EAUX D.1 2 89,1 27,3 15:13 15:05 14:58
Le Salut D.1 3,8 92,9 23,5 15:19 15:11 15:04
PLUMELIAU D.1 1,3 94,2 22,2 15:22 15:13 15:06
REMUNGOL - D.1/D.179 D.179 7,3 101,5 14,9 15:34 15:25 15:17
Kergilet D.179 5 106,5 9,9 15:42 15:33 15:24
Le Govezo D.179 2,8 109,3 7,1 15:47 15:37 15:28
PLUMELIEN - D.179/D.117/vers Moustoir Ac VC 0,8 110,1 6,3 15:48 15:38 15:30

TMG 2 112,1 4,3 15:51 15:42 15:33
Carrefour VC…./D.16 D.16 0,8 112,9 3,5 15:53 15:43 15:34
Kervallée D.16 0,2 113,1 3,3 15:53 15:43 15:34
La Vraie Croix D.16 1,8 114,9 1,5 15:56 15:46 15:37
LOCMINE - Route de Vannes D.16 0,8 115,7 0,7 15:57 15:47 15:38
LOCMINE - Arrivée Finale - Avenue Duguay Trouin D.16 0,7 116,4 0 15:59 15:48 15:39

Route de France Féminine Internationale
Lundi 9 Août 2010 -  2ème étape

GUINGAMP (22) -LOCMINE (56)  : 116,4 km

Rassemblement : à partir de 11 h 00,  à  GUINGAMP 
Signature : 11h00 à 12h20 
Appel : 12h25
DEPART EN GROUPE : 12h30 

Départ en groupe : - Place du Vally,  place de Verdun, rue Notre Dame, rue E. Ollivro, rue Saint 
Yves, rue Renan, rue Saint Sauveur, place du Champ au Roy, place de Verdun, rue du Vally, rue 
Rustang, route de Corlay, rue de la Chesnay, PLOUMAGOAR,  rue de Bellevue,  rue Roglazou, rue 
Pors Pirien, place du 8 mai 1945, rue du Parc Rouzes
Départ Arrêté : à la sortie de PLOUMAGOAR - D.767 
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Lundi 9 Août  2010 : 2ème Etape :  

 
GUINGAMP (22) /  LOCMINE (56) : 116.4 km 

 
 

PRINCIPALES VILLES TRAVERSEES – Liste des rues 
Fait : 15/05/2010  

Km Villes      Routes  Rues 
 
 

(22) CÔTE D’ARMOR 
 
 
0 GUINGAMP : Départ en groupe : Départ en groupe : - Place du Vally,  place de Verdun, rue Notre Dame, 

rue E. Ollivro, rue Saint Yves, rue Renan, rue Saint Sauveur, place du Champ au Roy, place de Verdun, 
rue du Vally, rue Rustang, route de Corlay, rue de la Chesnay, PLOUMAGOAR,  rue de Bellevue,  rue 
Roglazou, rue Pors Pirien, place du 8 mai 1945, rue du Parc Rouzes 

            Départ Arrêté : à la sortie de PLOUMAGOAR - D.767   
 
 
 

0 PLOUMAGOAR : Départ Arrêté sur la D.767 soit à 5.5 km du lieu de rassemblement. 
 
 
0 Panneau d’Entrée CHARZAIS  D.745/D.2049  
     rue de la Pierre Blanche, rue du Riveau 
 
0.5 Panneau d’Entrée PLOUMAGOAR D.767  
     rue de l’Argoat 
 
28.9 Panneau d’Entrée le HAUT CORLAY D767/D.790  
     rue de l’Hippodrome 
 
29.4  Panneau d’Entrée CORLAY  D.790/D.767/D.44 
     Grande rue, rue de Plussulien 
 
 
33.8 Panneau d’Entrée PLUSSULIEN D.44 Rue de L’Ecole 
 
40.2 Panneau d’Entrée LANISCAT  D.44 Rue de Verdun 
 
45.1 Panneau d’Entrée LE POTEAU D.5 Rue de Pen ar Pont 
        Cne de Laniscat 
 
45.8 Panneau d’Entrée GOUAREC  D.5 Rue de Pen ar Pont 
 
46.3 Panneau d’Entrée LE BOUT DU PONT D.5 
 
46.6 Panneau d’Entrée LA LANDE  D.5 
 
 



 

- 2 - 
Organisation Routes et Cycles – Création Organisation Evènements Sportifs 

5 rue Jean Grandel – 95100 ARGENTEUIL  
Tél. 01 30 25 10 60 – Fax 01 30 25 11 36 – e-mail : gerardinh@wanadoo.fr 

08 au 14 août 2010 
 
 
 
 
 
 
 

Lundi 9 Août  2010 : 2ème Etape :  
 

GUINGAMP (22) /  LOCMINE (56) : 116.4 km 
 
 

PRINCIPALES VILLES TRAVERSEES – Liste des rues – (suite) 
Fait : 15/05/2010  

 
 
 
 
 
 

(56) MORBIHAN 
 
 

Km Villes      Routes  Rues 
 
64.4  Panneau d’Entrée Panneau d’Entrée SEGLIEN  D.18 Rue Jean Marie Le Fur 
 
69.6 Panneau d’Entrée LOC MALO  D.18  
 
78.1 Panneau d’Entrée SAINT YVES D.1 Rue de l’Etang 
 
79.3 Panneau d’Entrée GUERN  D.1 Rue de l’Etang 
 
87.1 Panneau d’Entrée CASTENNEC D.1 
 
89.1 Panneau d’Entrée ST NICOLAS-des-EAUX D.1 Route de Plumeliau 
 
94.2 Panneau d’Entrée PLUMELIAU D.1 Rue de la Libération 
 
101.5 Panneau d’Entrée REMUNGOL D.1 Rue de l’Eglise 
 
109.3 Panneau d’Entrée GOVEZO  D.179 
 
110.1 Panneau d’Entrée PLUMELIN  D.179 
 
115.7 Panneau d’Entrée LOCMINE  D.16 Route de Vannes 
 
116.4 LOCMINE : Arrivée Finale - Rue Duguay Trouin   
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